UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL

PROGRAMA DE MONITORIA

 RETIFICAÇÃO - EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORIA n. 7  DTO/UFPB

O Departamento de Terapia Ocupacional, Campus I, torna público a retificação do edital para o processo de

seleção de monitor bolsista e voluntário para o Programa de Monitoria da Disciplina Pesquisa Aplicada à

Terapia Ocupacional, regulamentado pelo Edital n∘ 29/2023 PRG-CPPA/UFPB.

NO ITEM 3.1, onde se lê “...Período de inscrição: de 24 à 26/02/2024 até às 17h00.” Leia-se

“Período de inscrição: de 24 a 25/02/2024.”

João Pessoa, 23 de fevereiro de 2024.

Profa. Joana Rostirolla Batista de Souza

Coordenadora/Orientadora

Departamento de Terapia Ocupacional

SIAPE 1013606